
 

1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 
 
 

Zpráva zadavatele 
 

      Zadavatel město Benešov pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Běžecký atletický 

tunel se zázemím“  tuto zprávu. 
 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel:  
název: Město Benešov 
sídlo:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
právní forma: obec 
IČ: 00231401 
 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba běžeckého atletického tunelu se zázemím, jakožto stavba, která 
bude sloužit sportovním klubům k jejich sportovní činnosti. Jedná se o stavbu objektu s dvěma podlažími. 
V 1.PP se bude nacházet tréninková běžecká čtyř dráha s tartanovým povrchem a pískovým doskočištěm 
se sociálním zázemím (šatna a hygienické zázemí), v 1.NP je navrženo zázemí (šatny s umývárnami, 
kancelář, společenská místnost, recepce, hygienické zázemí pro veřejnost a technické místnosti). Součástí 
objektu je zastřešená tribuna s terasou o kapacitě 260 návštěvníků.  
Objekt bude součástí uzavřeného sportovního areálu Sladovka, který leží v zastavěném území 
a v oplocené části zahrnuje tato sportoviště: zimní stadion, plavecký bazén, lehkoatletický ovál a dětské 
hřiště. 
Projektová dokumentace je řešena jako jeden celek tvořený těmito stavebními objekty nebo jejich 
relevantními  částmi souvisejícími s hlavní stavbou.  
 
SO. 02   –  Běžecký atletický tunel se zázemím – hlavní stavby 
SO. 09   –  Sadové úpravy (část v okolí SO.02) 
SO. 201 –  Přípojky Ks 1 a Ks 2 pro napojení objektu na stávající stoku splaškové kanalizace 
SO. 202 –  Dešťová kanalizace stavebních objektů SO.02 a SO.03 
SO. 211 –  Areálový vodovod – vodovodní přípojka V1 
SO. 221 –  Areálové rozvody elektro – připojení objektu SO.02 na areálové rozvody 
SO. 231 –  Areálový rozvod plynu – napojení na stávající potrubí 
Další související stavební objekty nové: 
SO. 02-1  – Komunikace a zpevněné plochy 
SO. 02-2  – Oplocení 



 

2 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
je 49.515.768 Kč bez DPH. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v projektové dokumentaci zpracované projektantem  
Ing. arch. Martin Kraus, atelier a-detail, se sídlem Kotnovská 165, 390 01 Tábor, IČO: 166 83 986, 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace.  
 
Předmět plnění této veřejné zakázky bude realizován v souladu se smlouvou o dílo a dle časového 
harmonogramu realizace zakázky (díla) s pevným a závazným ukončením k 28.12.2020. Stavební práce 
budou zahájeny neprodleně po podpisu smlouvy na základě písemné výzvy zadavatele k převzetí 
staveniště a k zahájení stavebních prací, nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy.  
 
Místem plnění je  sportovní areál Sladovka, parcelní číslo 3253/1,  k. ú. Benešov u Prahy (602191). 
 
Předmět plnění veřejné zakázky bude spolufinancována Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, 
133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ, název projektu "Běžecký atletický 
tunel se zázemím", registrační číslo projektu V6-502020-531-00009. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
45212220-4 - výstavba víceúčelových sportovních zařízení, 
45212221-1 - stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště. 
 
3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky tj. celková nabídková cena vybraného 
účastníka zadávacího řízení na stavební práce činí 38.792.355 Kč bez DPH, s DPH 46.938.749,55 Kč. 

 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
   Předmětná veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním ří-
zení podle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 
 
5)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
 Zadávací řízení zjednodušeného podlimitního režimu bylo použito v souladu s ustanovením §52 záko-
na č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy byly splněny podmínky dle písm. a). 
 
6) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka pořadové číslo 1  
Obchodní firma:  SLÁDEK GROUP, a.s. 

        Sídlo:  Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov    
Právní forma:       akciová společnost 
IČO:   463 56 886 



 

3 

 
Nabídka pořadové číslo  2  
Obchodní firma:   BDS Benešov s.r.o. 

        Sídlo:   Dlouhé Pole 35, 256 01 Benešov    
Právní forma:        společnost s ručením omezeným 
IČO:    272 38 717 
 
Nabídka pořadové číslo  3    VYŘAZENA 
 
Nabídka pořadové číslo 4 
Obchodní firma:   Metrostav, a.s. 

         Sídlo:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8    
Právní forma:        akciová společnost 
IČO:    000 14 915 

 
Nabídka pořadové číslo  5  
Obchodní firma:    STENCO s.r.o. 

        Sídlo:    Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov    
Právní forma:         společnost s ručením omezeným 
IČO:     056 79 931 

 
7)   Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
 Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen účastník, který podal nabídku s pořadovým číslem 3, 
a to EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice, IČO 251 72 328, pro nesplnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení dle čl. 3.1. Zadávací dokumentace, neboť nabídková cena přesáhla maximální 
přípustnou (nepřekročitelnou) cenu za poptávané plnění. 
 
8) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 
  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem: 
 
Obchodní firma:  SLÁDEK GROUP, a.s. 

         Sídlo:  Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov    
Právní forma:       akciová společnost 
IČO:   463 56 886 
 

 Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. V rámci eko-
nomické výhodnosti zadavatel hodnotil nejnižší nabídkovou cenu bez DPH tj. vybraný dodavatel nabízí za 
splnění předmětu veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
 
9) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
    
      Podle informací v nabídce vybraného dodavatele by předmětná veřejná zakázka měla být plněna pro-
střednictvím níže uvedených poddodavatelů. 
 
 
 



 

4 

 
Poddodavatel č. 1  
Obchodní firma : GOLDBECK Prefabeton s.r.o. (např). 
Sídlo. Chrudimská 42, 285 71 Vrdy 
IČO: 49823329 
Část plnění:                   Prefabrikáty 
 
Poddodavatel č. 2 
Obchodní firma: SPORT Construction a.s. (např.) 
Sídlo: Jindřišská 2092/28, 110 00 Praha 1 
IČO: 277 52 771 
Část plnění: Sportovní povrchy 
 
Poddodavatel č. 3 
Obchodní firma: Jiří Semerád (např.) 
Sídlo: Na Leškově 235, 257 56 Neveklov 
IČO: 679 39 821 
Část plnění: ZTI 
 
Poddodavatel č. 4 
Obchodní firma: Václav Seidl (např.) 
Sídlo: Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 277 52 771 
Část plnění: ÚT, plyn 
 
Poddodavatel č. 5 
Obchodní firma: Elis-Mar s.r.o. (např.) 
Sídlo: Čechova, 256 01 Benešov 
IČO: 256 90 167 
Část plnění: MaR 
 
Poddodavatel č. 6 
Obchodní firma: BJK Group s.r.o. (např.) 
Sídlo: Dr. Tyrše 704, 533 41 Lázně Bohdaneč 
IČO: 042 96 249 
Část plnění: Střešní záchytný systém 
 
Poddodavatel č. 7 
Obchodní firma: Window Holding a.s. (např.) 
Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
IČO: 284 36 024 
Část plnění: Výplně otvorů 
 
Poddodavatel č. 8 
Obchodní firma: Interier Miriam spol. s.r.o. (např.) 
Sídlo: Benešovská 166, 257 26 Divišov 
IČO: 475 50 589 
Část plnění: Truhlářské konstrukce 



 

5 

 
 
Poddodavatel č. 9 
Obchodní firma: František Maňák (např.) 
Sídlo: Křižíkova 270/13, 186 00 Praha 8 
IČO: 137 93 802 
Část plnění: Podlahové krytiny 
 
Poddodavatel č. 10 
Obchodní firma: Hedvik spol. s r.o. (např.) 
Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10 
IČO: 185 95 693 
Část plnění: EI 
 
Poddodavatel č. 11 
Obchodní firma: FEMONT VTZ, s.r.o. (např.) 
Sídlo: Chvalovická 1072, 289 11 Pečky 
IČO: 256 59 677 
Část plnění: VZT 
 
Poddodavatel č. 12 
Obchodní firma: BEAM (např.) 
Sídlo: Libušská 391/215, 142 00 Praha 4 
IČO: 270 64 352 
Část plnění: Centrální vysavač 
 
Poddodavatel č. 13 
Obchodní firma: VECOM zdvihací zařízení s.r.o. (např.) 
Sídlo: Františka Křížka 1105/4, 170 00 Praha 7 
IČO: 255 99 348 
Část plnění: Šikmá zvedací plošina 
 
 

 
Benešov, dne 25.05.2020 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 
 


		2020-05-25T13:48:21+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




